
UCHWAŁA NR I/16/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie delegowania radnych Powiatu Kartuskiego do Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku 

 

 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

 § 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, o której mowa w art. 38a ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, deleguje się radnych: 

 

1) Ryszarda Peek, 

2) Sławomira Bela. 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/Mieczysław Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie delegowania radnych Powiatu Kartuskiego do Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

 

 W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, 

inspekcjami i strażami oraz zadań określanych w ustawach w zakresie porządku publicznego i 

bezpieczeństwa na mocy przepisu art. 38a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym tworzy się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku. Zgodnie 

z art. 38a ust. 5 tej ustawy w skład komisji wchodzą: 

1) starosta jako przewodniczący komisji, 

2) dwóch radnych delegowanych przez radę powiatu, 

3) trzy osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o 

problemach będących przedmiotem prac komisji oraz cieszących się wśród miejscowej 

społeczności osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym, w szczególności 

przedstawicieli samorządów gminnych, organizacji pozarządowych, pracowników 

oświaty, a także instytucji zajmujących się zwalczaniem zjawisk patologii społecznych 

i zapobieganiem bezrobociu, 

4) dwóch przedstawicieli delegowanych przez komendanta powiatowego policji. 

 

W pracach komisji uczestniczy także prokurator wskazany przez prokuratora okręgowego. 

Starosta może powołać do udziału w pracach komisji funkcjonariuszy i pracowników innych 

niż Policja, powiatowych służb inspekcji i straży oraz pracowników innych organów 

administracji publicznej wykonujących zadania z zakresu porządku publicznego i 

bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu. Kadencja Komisji trwa 3 lata. Członkostwo w 

komisji radnego delegowanego przez Radę powiatu ustaje zawsze z wygaśnięciem jego 

mandatu. 

 

 

 

 
Opracował: 

Radosław Pek  

Sekretarz Powiatu Kartuskiego 
 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja I

06.05.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 16 - w sprawie delegowania radnych Powiatu Kartuskiego do Komisji Bezpieczeństwa i
Porządku

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 25

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

27

26

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Sławomir Bela WSTRZYMAŁ SIĘ2

Ryszard Peek ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Adrian Klawikowski ZA6

Waldemar Dampc ZA7

Artur Socha ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Eugeniusz Pryczkowski ZA10

Iwona Formela ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Tadeusz Kobiela ZA13

Paweł Kowalewski ZA14

Mirosław Żeromski ZA15

Łukasz Grzędzicki ZA16

Arkadiusz Piernicki ZA17

Jacek Fopke ZA18

Aleksandra Cieszyńska ZA19

Włodzimierz Siemieniuk ZA20

Ewa Grucza ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 4106.05.2024 13:28:02



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja I

06.05.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Stanisław Smentoch ZA22

Krzysztof Rompa ZA23

Mirosław Szutenberg ZA24

Bartosz Łapiński ZA25

Andrzej Leyk ZA26

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 4106.05.2024 13:28:02


